evaluacion detallada

23. Arnstadter Citylauf

Arnstadt / 27.04.2013

Gergs, Roy

Asociacion: TV llmenau
Dorsal: 401

recorrido: 10.00 km

Die Schwenninger 10-km-Lauf

categoria:
Senioren M45 (45-49 Jahre)

tiempos parciales

control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4

etapa

km
1.70
2.34
2.34
2.34

Ultima vuelta Zie 1.28

Timing by SPORTident

etapa

6:54
10:32
fehlt!
fehlt!
fehlt!

4:03
4:30

6
7

0:34
1:24

posicién en el recorrido/Total: DNF (de 104)

posicién en el recorrido/Men: DNF (de 85)

mejor tiempo del recorrido: 35:37

posicion en la categoria: DNF(de 12)

mejor tiempo en la categoria: 38:36

stage score

37
44

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total
tiempo min/krrategocategoric Men

Men km

1:13 1.70

2:05 4.04
- 6.38
- 8.72
- 10.00

Total

6:54
17:26

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men

4:03
4:18

1
1

- 67
- 76

timing.sportident.com




