

evaluación detallada

Gergs, Roy

Asociación: TV Ilmenau

Dorsal: 401

recorrido: 10.00 km

Die Schwenninger 10-km-Lauf

categoría:

Senioren M45 (45-49 Jahre)

posición en el recorrido/Total: DNF (de 104) posición en el recorrido/Men: DNF (de 85)

mejor tiempo del recorrido: 35:37

posición en la categoría: DNF(de 12) mejor tiempo en la categoría: 38:36

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	l Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo min/krategorategoría Men Men						km	tiempo	min/krcategorcategoría Men Men				
vuelta 1	1.70	6:54	4:03	6	0:34	37	1:13	1.70	6:54	4:03	1	-	67	
vuelta 2	2.34	10:32	4:30	7	1:24	44	2:05	4.04	17:26	4:18	1	-	76	
vuelta 3	2.34	fehlt!	-	-	-	-	-	6.38	-	-	-	-	-	-
vuelta 4	2.34	fehlt!	-	-	-	-	-	8.72	-	-	-	-	-	-
última vuelta Zie	1.28	fehlt!	-	-	-	-	-	10.00	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com